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Rakentamisohjelman investointien perustelut 
 
Investointien perustelut 
 

Kunnanhallitus edellyttää, että investointiosassa esitetyille kohteille 
tehdään hyväksytty toteutussuunnitelma ennen investoinnin 
aloittamista ja suunnitelman hyväksyy toimialajohtaja.  

 
Jätekatosten ja astioiden uudelleen mitoitus 
 

Kärkölän kunnan kiinteistöjen jätehuollon järjestämiseksi jätelain 
edellyttämällä tavalla on kiinteistölle rakennettava lukittavia ja 
laajempia jätekatoksia 2 kpl. Jätekatoksia on laajennettava, sillä 
kiinteistöiltä on kerättävä vuoden 2023 heinäkuusta lähtien bio- ja 
pakkausjätteet sekä metallijätteet.  

   
Keskuspuiston suunnittelu ja kunnostaminen 
 

Keskuspuiston toteuttaminen hyväksytyn puistosuunnitelman mukaan 
vuosina 2023–2026. 

 
Monitoimikaukalo 
 

Monitoimikaukalon rakentaminen valmiiksi vuonna 2023. Työ on 
käynnistetty lisämäärärahan puitteissa vuoden 2022 aikana. 
Monitoimikaukalo rakennetaan liikuntahallin parkkipaikalle. 
Monitoimikaukalo mahdollistaa monipuolisen liikunnan harrastus ja 
välitunti käytön sekä parantaa talviliikunnan mahdollisuuksia.  

 
Kiinteistöjen korjauksia (pitkäntähtäimen suunnitelma) 

 
Kiireellisiä korjauksia tehdään kiinteistöjen korjausvelkakohteiden 
kustannusarvion sekä määrärahojen mukaisesti.  
 
Tältä momentilta toteutetaan myös mahdollinen korjaussuunnittelu. 
Kehitetään PTS-suunnittelua kiinteistöjen korjaustarpeiden ennakointia 
varten.  
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Huovilan puiston lampien kunnostus 
  

Jatketaan käynnissä olevaa Huovilan puiston lampien kunnostusta. 
 
Leikkialueiden kunnostus 
 

Toteutetaan leikkipaikkojen kunnostusta hyväksytyn Kärkölän kunnan 
leikki- ja ulkoliikuntapaikkojen verkostotarkastelun mukaisesti. 
Leikkialueet on kokonaisuudessaan kartoitettu ja havainnoitu 
huonokuntoiset leikkilaiteet. Leikkilaitteita tulee uusia ja turvahiekkaa 
lisätä keinujen leikkilaitteiden alle. Erittäin huonokuntoiset 
leikkilaitteet poistetaan käytöstä. 
 

Liikenneväylien päällystäminen  
 
Huonokuntoisia liikenneväyliä päällystetään kohteiden 
kiireellisyysjärjestyksessä. 
 

Katujen liikennemerkit ja katumaalaukset 
 

Huonokuntoisia liikennemerkkejä ja katumaalauksia uusitaan 
kohteiden kiireellisyysjärjestyksessä. 

 
Uimarannan wc-tilat 

Uusitaan uimarannan wc-tilat vastaamaan terveystarkastajan 
edellyttämää tasoa. 
 

Valkjärven uimarannan laiturin uusiminen 
 

Uusitaan Valkjärven uimarannan laituri. 
 

Liikenneväylien valaistus 
 

Elohopeahöyryvalaisimia muutetaan LED-valaisimiksi eri 
liikenneväylillä sekä kehitetään kunnan valaistusta. 
 

Kaavoitustyö 
Aloitetaan Kärkölän kunnan osayleiskaavan kaavoitustyö. 
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Lähdeojantien ja Tolkonkujan katurakenteet 
 

Lähdeojantien ja Tolkonkujan katurakenteiden uusiminen hyväksytyn 
katusuunnitelman mukaisesti. 

 
Kaavateiden rakentaminen ja korjaus sekä liikenneturvallisuustoimet 

 
Kaavateiden korjauksia eri kohteissa sekä saapuneiden 
liikenneturvallisuusaloitteiden toteuttaminen. 

 
Valkjärven alueen kaavan valmistelu 

 
Valkjärven asuntoalueen kaavan valmistelu. 
 

Virkatien pysäköintialue 
 

Virkatien pysäköintialue rakennetaan vastaamaan kaavamääräystä. 
 
Lähdeojantien ja Tolkonkujan vesihuolto 
 

Lähdeojantien ja Tolkonkujan vesihuollon uusiminen hyväksytyn 
katusuunnitelman mukaisesti.  
 

Vesi- ja viemäriverkoston saneeraus 
 
Saneerataan saneerausiässä olevaa vesi- ja viemäriverkostoa. 
 

Vesi- ja viemäriliittymien rakentaminen 
 
Liittymiä rakennetaan hyväksytyllä toiminta-alueilla oleviin 
kiinteistöihin. 

 
Siirtoviemärin rakentaminen 

 
Siirtoviemärin rakentaminen aloitetaan vuonna 2023 ja saatetaan 
käyttökuntoon keväällä 2024.  
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Jätevedenpumppaamoiden saneeraus 

 
Toimintavarmuuden parantamiseksi uusitaan suunnitelman mukaisesti 
vielä yksi pumppaamo 2023, jolloin saneeraustyön on tarkoitus 
pumppaamoiden osalta valmistua. 
 

Vuokkoharjun paineenkorotusasema 
 

Vuokkoharjun paineenkorotusaseman rakentaminen vuonna 2023 
valmiiksi. 

 
Vedenottamoiden automaatio ja valvonnan saneeraus 
 

Vedenottamoiden automaation ja valvonnan saneeraus automaatio- ja 
saneeraussuunnitelman mukaisesti. 
 

Kukonmäen ylävesisäiliön suunnittelu ja korjaus 
 
Kukonmäen ylävesisäiliö on käyttöikänsä päässä ja ylävesisäiliön 
saneeraussuunnittelu tulee aloittaa vuoden 2023 aikana. 

 
Vuotovesiselvityksen ja korjaustoimien jatkaminen 
 

Vuotovesiselvitystä jatketaan savukokein kiinteistöillä, joista 
tiedetään pääsevän mm. kattovesiä viemäriverkostoon. Hulevesien 
hallinnan kokonaissuunnittelua jatketaan konsultin toimesta.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 


